

青海省政府采购项目

合 同 书

采购项目编号：青海鼎钊公招（货物）2020-003

采购项目名称：互助县职业技术学校实训设备采购项目

采购合同编号：QHDZ-2020-003-包2

合同金额（人民币）：1588795.00元

壹佰伍拾捌万捌仟柒佰玖拾伍元整

采购人（甲方）：互助土族自治县职业技术学校（盖章）

中标人（乙方）：青海古兴商贸有限公司（盖章）

采购日期：2020年6月19日



采购人（以下简称甲方）：互助土族自治县职业技术学校

中标人（以下简称乙方）：青海古兴商贸有限公司

甲、乙双方根据 2020 年 6 月 19 日“互助县职业技术学校实训设备采购项目”（项目编号：青海鼎钊公招（货物）2020-003）的招标文件要求和青海鼎钊招标代理有限公司出具的《中标通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1. 招标文件；
2. 招标文件的澄清、变更公告；
3. 中标人提交的投标文件；
4. 招标文件中规定的政府采购合同通用条款；
5. 中标通知书；
6. 履约保证金缴费证明。

二、合同标的及金额

单位：元

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
(一) 月嫂实训室								
1	婴儿护理模型	欣曼	XM-YEX	上海欣曼科教设备有限公司	5 个	4000	20000	
2	高级婴儿护理模型	欣曼	XM-YEH	上海欣曼科教设备有限公司	5 台	3500	17500	
3	身长测量板	舒得康	110×44.5×13cm	福安市舒得康电器有限公司	5 台	400	2000	
4	电子婴儿秤	香山	LR7232.354×289×122mm	广东香山衡器集团股份有限公司	5 台	300	1500	
5	婴儿床	呵宝	新西兰松木 790*455*890mm	安徽呵宝儿童用品有限公司	5 台	550	2750	

6	婴儿推车	豪威	750*450*900mm	泰安豪威有限责任公司	5 台	300	1500	
7	婴儿抚触台	浴宝宝	1000*850*800mm	无锡市亲亲天使有限公司	10 台	1500	15000	
8	婴儿洗浴池	世纪宝贝	960*560*800mm	世纪宝贝集团有限公司	1 台	180	180	
9	育婴床	呵宝	850*500*950MM	安徽呵宝儿童用品有限公司	5 台	500	2500	
10	纸尿裤	大嘴猴	规格:60 片	泉州中澳商贸有限公司	10 包	130	1300	
11	婴儿沐浴大盆	世纪宝贝	96*59*84cm	世纪宝贝集团有限公司	5 台	200	1000	
12	婴儿沐浴小盆	世纪宝贝	婴儿专用	世纪宝贝集团有限公司	5 台	180	900	
13	仿真婴儿娃娃	欣曼	XM-YE	上海欣曼科教设备有限公司	5 台	200	1000	
14	毛巾	晨曦	加长毛巾	兰溪市晨曦毛巾厂	30 条	15	450	
15	方巾	晨曦	纯棉溪水舒适小方巾	兰溪市晨曦毛巾厂	30 条	15	450	
16	浴巾	晨曦	110mm×110mm	兰溪市晨曦毛巾厂	10 条	45	450	
17	包被	适乐贝贝	全棉	宜昌市兰奇尔服装有限公司	10 套	60	600	
18	尿布兜	酷贝尔星	棉纱布	宜昌市兰奇尔服装有限公司	10 个	15	150	
19	尿布	小袋鼠	纯棉. 10 个/包	宜昌市兰奇尔服装有限公司	5 包	50	250	
20	偏衫	时尚小熊	2 件/套	石家庄小熊服饰有限公司	10 套	50	500	

21	围嘴	时尚小熊	60cm	石家庄小熊服饰有限公司	30条	25	750	
22	布卷尺	蓝达	直径 5cm, 厚度 1cm, 尺长刻度 150cm	上海万量机电机电设备有限公司	20个	13	260	
23	耳温计	鱼跃	YHT1021	江苏鱼跃医疗设备有限公司	10支	420	4200	
24	奶瓶	小土豆	150ml+260ml (5种规格)	义乌市阿琴塑料有限公司	25套	60	1500	
25	奶嘴	小土豆	仿生型宽口天然乳胶奶嘴 1号 2只装。	义乌市阿琴塑料有限公司	25件	15	375	
26	餐碗	泰尔	宝宝不锈钢餐碗。	山东泰尔厨业有限公司	10套	8	80	
27	餐勺	泰尔	加长婴儿软头变色感温勺。	山东泰尔厨业有限公司	10个	8	80	
28	餐饮杯	泰尔	不锈钢触饮杯	山东泰尔厨业有限公司	10个	8	80	
29	奶瓶消毒器	海尔	消毒, 烘干, 暖奶等多功能婴儿奶瓶消毒器	青岛海尔股份有限公司	5台	350	1750	
30	水温计	日康	电子式进口婴儿水温计	浙江日康婴儿用品有限公司	20个	35	700	
31	奶瓶刷	小土豆	多功能宝宝奶瓶刷 3件套	义乌市阿琴塑料有限公司	15件	16	240	
(二) 家庭产妇与婴幼儿保健实训室								
1	心肺复苏模拟人	欣曼	XM/CPR780B	上海欣曼科教设备有限公司	1套	16000	16000	

2	高级儿童心肺复苏模拟人	欣曼	XM/CPR160	上海欣曼科教设备有限公司	5 台	5600	28000	
3	高级婴儿心肺复苏模拟人	欣曼	XM/CPR150	上海欣曼科教设备有限公司	5 台	5200	26000	
4	高级婴儿梗塞模型	欣曼	XM/CPR140	上海欣曼科教设备有限公司	2 台	1600	3200	
5	高级全功能护理人训练模型(女性)	欣曼	XM-HL2	上海欣曼科教设备有限公司	1 台	4000	4000	
6	高级妇科综合检查训练模型	欣曼	XM-FKA	上海欣曼科教设备有限公司	1 台	4600	4600	
7	高级电脑孕妇检查模型	欣曼	XM-YF2	上海欣曼科教设备有限公司	2 台	5200	10400	
8	高级妇科检查模型	欣曼	XM-FK	上海欣曼科教设备有限公司	2 台	4000	8000	
9	高级分娩与母子急救模拟人	欣曼	XM-F55	上海欣曼科教设备有限公司	1 台	35000	35000	
10	高级助产训练模型	欣曼	XM-ZC	上海欣曼科教设备有限公司	2 台	2000	4000	
11	高级手摇分娩机制示教模型	欣曼	XM-FM1	上海欣曼科教设备有限公司	1 台	7200	7200	
12	高级乳腺视诊与触诊模型	欣曼	XM-RX	上海欣曼科教设备有限公司	1 套	4000	4000	
13	高级着装式乳房自检模型	欣曼	XM-RFA	上海欣曼科教设备有限公司	2 套	4400	8800	
14	高级着装式孕妇模型	欣曼	XM-RFB	上海欣曼科教设备有限公司	2 套	3600	7200	

15	骨盆测量示教模型	欣曼	XM-F24	上海欣曼科教设备有限公司	2套	800	1600	
16	带有胎儿头的骨盆模型	欣曼	XM-F23	上海欣曼科教设备有限公司	2套	1600	3200	
17	全功能新生儿高级模拟人	欣曼	XM-FT335	上海欣曼科教设备有限公司	1套	7000	7000	
18	婴儿沐浴监测考核指导模型	欣曼	XM-YEN	上海欣曼科教设备有限公司	1套	8000	8000	
19	女性骨盆模型	欣曼	XM-131	上海欣曼科教设备有限公司	4套	200	800	
20	自然大脊椎带骨盆附肌肉着色模型	欣曼	XM-129T	上海欣曼科教设备有限公司	4套	500	2000	
21	开放式妇产科多媒体教学系统	欣曼	XM-FC	上海欣曼科教设备有限公司	1套	120000	120000	
22	高智能数字化儿童综合急救技能训练系统 (ACLS 高级生命支持、计算机控制)	欣曼	XM/ACLS1700A	上海欣曼科教设备有限公司	1套	120000	120000	
23	儿童静脉穿刺手臂模型	欣曼	XM-S8	上海欣曼科教设备有限公司	2套	1100	2200	
24	婴儿静脉穿刺手臂模型	欣曼	XM-S8A	上海欣曼科教设备有限公司	2套	1000	2000	
25	婴儿头部综合静脉穿刺模型	欣曼	XM-T1	上海欣曼科教设备有限公司	2套	1500	3000	
26	全功能三岁以下儿童护理模型	欣曼	XM-FT333	上海欣曼科教设备有限公司	5套	5500	27500	

(三) 老人家庭保健护理实训室

1	电动三折床	健本	B-PTC-D. 2 10×90× 50cm	常州市健本 医疗康复器 材有限公司	5 张	32000	160000	
2	PT 凳（不带靠 背治疗师坐 椅）	健本	A-PTD-B. 4 5×37× 50cm	常州市健本 医疗康复器 材有限公司	5 张	120	600	
3	高智能数字化 成人综合急救 技能训练系统 (ACLS 高级生 命支持、计算 机控制、无线 版)	欣曼	XM/ACLS9000	上海欣曼科 教设备有限 公司	1 套	176000	176000	
4	高级液晶彩显 全自动电脑心 肺复苏模拟人 (8 寸液晶屏)	欣曼	XM/CPR690	上海欣曼科 教设备有限 公司	5 套	16000	80000	
5	高级成人气道 梗塞及 CPR 模 型	欣曼	XM/CPR155	上海欣曼科 教设备有限 公司	5 套	5600	28000	
6	电子人体气管 插管训练模型	欣曼	XM-DQG	上海欣曼科 教设备有限 公司	5 套	2500	12500	
7	自动体外模拟 除颤训练仪	欣曼	XM-AED98D	上海欣曼科 教设备有限 公司	1 套	4400	4400	
8	全功能老年护 理人（男性）	欣曼	XM-HL7	上海欣曼科 教设备有限 公司	10 套	7600	76000	
9	全功能老年护 理人（女性）	欣曼	XM-HL8	上海欣曼科 教设备有限 公司	10 套	7600	76000	
10	带警示透明洗 胃模型	欣曼	XM-XW	上海欣曼科 教设备有限 公司	5 套	3200	16000	
11	高级吸痰练习 模型	欣曼	XM-XT	上海欣曼科 教设备有限 公司	5 套	4000	20000	
12	四肢骨折固定 训练模型	欣曼	XM-GZ	上海欣曼科 教设备有限 公司	5 套	8000	40000	

13	老年人静脉穿刺手臂模型	欣曼	XM-S2C	上海欣曼科教设备有限公司	5 套	1000	5000	
14	胰岛素注射练习模块	欣曼	XM-S17	上海欣曼科教设备有限公司	10 套	260	2600	
15	皮内注射模型	欣曼	XM-PS	上海欣曼科教设备有限公司	5 套	900	4500	
16	成人气管切开护理模型	欣曼	XM-QG2	上海欣曼科教设备有限公司	5 套	4000	20000	
17	带警示臀部肌肉注射模型	欣曼	XM-TB2	上海欣曼科教设备有限公司	5 套	5200	26000	
18	辅助排便和灌肠训练模型	欣曼	XM-FG	上海欣曼科教设备有限公司	5 套	4200	21000	
19	褥疮护理模型	欣曼	XM-RC	上海欣曼科教设备有限公司	10 套	1800	18000	
20	口腔护理模型	欣曼	XM-KQ	上海欣曼科教设备有限公司	5 套	200	1000	
21	口腔护理模型 (带脸颊)	欣曼	XM-KQ2	上海欣曼科教设备有限公司	5 套	600	3000	
22	吞咽机制模型	欣曼	XM-TY	上海欣曼科教设备有限公司	2 套	9000	18000	
23	乳腺视诊与触诊模型	欣曼	XM-RX	上海欣曼科教设备有限公司	5 套	4000	20000	
24	综合穿刺模拟人	欣曼	XM-C-II	上海欣曼科教设备有限公司	2 套	28000	56000	
25	皮肤缝合练习模块	欣曼	XM-PJ. 19.4 ×11.6× 3.7cm	上海欣曼科教设备有限公司	50 套	240	12000	

26	高级眼视网膜病变检查模型	欣曼	XM-SWM	上海欣曼科教设备有限公司	5 套	3400	17000	
27	高级高位包扎模型	欣曼	XM-GW	上海欣曼科教设备有限公司	5 套	3000	15000	
28	高级低位包扎模型	欣曼	XM-DW	上海欣曼科教设备有限公司	5 套	3000	15000	
29	智能推拿手法参数测定系统	欣曼	ZTC-II	上海欣曼科教设备有限公司	1 套	79500	79500	
30	多媒体按摩点穴电子人体模型	欣曼	MAW-170A 170cm	上海欣曼科教设备有限公司	1 套	22000	22000	

根据上述政府采购合同文件要求,本政府采购合同的总金额为人民币1588795.00元(大写) 壹佰伍拾捌万捌仟柒佰玖拾伍元整。

本合同以人民币进行结算,合同总价包括:产品费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装费、调试费、培训费、售前、售中、售后服务费、招标代理费、税金及不可预见费等全部费用。

三、交货时间、地点和要求

1. 交货时间: 合同签订后30个工作日; 交货地点: 采购人指定地点。
2. 乙方提供不符合招、投标文件和本合同规定的产品,甲方有权拒绝接受。
3. 乙方应将提供产品的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方,如有缺失应及时补齐,否则视为逾期交货。
4. 甲方应当在到货(安装、调试完)后 7 个工作日内进行验收,逾期不验收的,乙方视为验收合格。验收合格后,由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购人公章,甲乙双方各执一份。
5. 甲方应提供该项目验收报告交同级财政监管部门,由财政部门按规定程序抽验后办理资金拨付。
6. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题,可按招、投标文件的规定要求乙方及时予以解决。
7. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

四、付款方式

乙方所交付的产品由甲方验收，验收合格后由甲方按合同金额向乙方支付合同总价款的100%，即人民币（大写）壹佰伍拾捌万捌仟柒佰玖拾伍元整 小写：1588795.00元。

乙方向甲方提交的5%履约保证金计（大写）柒万玖仟肆佰叁拾玖元柒角伍分 小写：79439.75 元转为质量保证金。质量保证金待免费质保期满壹（年）且产品无质量问题后，由乙方提出书面申请，甲方以转账方式予以退还。

五、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

六、违约责任

1. 乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；更换不及时，按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的，质保金全额扣除，并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4. 甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交货物的货款3%的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的5%，超过20天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的5%向甲方支付违约金。

6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从履约保证金中扣除，不足另补。

7. 其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

七、不可抗力

不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在15天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

八、知识产权：详见合同通用条款

九、其他约定：

十、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。
产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁或向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

十一、合同生效及其它：

1. 本合同一式八份，经双方签字，并加盖公章即为生效。

2. 本合同未尽事宜，按经济合同法有关规定处理。

3. 本合同的组成包含《合同通用条款》。

甲方（盖章）：互助土族自治县职业技术学校

法定代表人或委托代理人：

杨成世

乙方（盖章）：青海古兴商贸有限公司

法定代表人或委托代理人：

王世智

开户银行：中国农业银行股份有限公司西宁
市城中支行

账号：28070001040017207

地址：

地址：西宁市城东区仓门街6号1号楼3单元
3286室

联系电话：18197282088

联系电话：13099751988

签约时间：2020年7月7日

采购代理机构：青海鼎利招标代理有限公司

负责人或经办人：陈生瑞



时间：2020年7月7日